Resultados

Resultados

Informacion del evento AB Riders Albacete
Circuito Albacete
Fecha 17/04/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:42.895
Media del dia 02:04.040
Pilotos en grupo verde 35
Mejor tiempo grupo verde 01:49.260
Tiempo medio grupo verde 02:14.828
Pilotos en grupo rojo 36
Mejor tiempo grupo rojo 01:42.895
Tiempo medio grupo rojo 01:58.224
Pilotos en grupo azul 37
Mejor tiempo grupo azul 01:45.316
Tiempo medio grupo azul 02:00.512
Pilotos en grupo abriders 13
Mejor tiempo grupo abriders 01:51.146
Tiempo medio grupo abriders 02:03.772




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
AngelPM 10jo 01:42.895 [ 01:42.895| 00:00.000 | 00:21.145] 00:00.000 | 00:15.329| 21
AntonioSB azul 01:45.316( 00:02.421 | 00:02.421 | 00:18.724| 00:00.000 | 00:15.196 | 48
OscarGS azul 01:47.013 | 00:01.696 | 00:04.118] 00:17.027 | 00:01.696 | 00:13.499| 36
JoseFRM 10jo 01:47.357( 00:00.344 | 00:04.462| 00:16.682 | 00:04.462 | 00:10.866| 42
sealtieltop 10jo 01:48.592 [ 00:01.234 | 00:05.696 | 00:15.448 | 00:05.696 | 00:09.632| 20
SergioLB verde 01:49.260 [ 00:00.668 | 00:06.365| 00:14.779 | 00:00.000 | 00:25.567 12
israelgsxr 1ojo 01:49.357 [ 00:00.096 | 00:06.462| 00:14.683 | 00:06.462 | 00:08.867 | 24
VictorAM azul 01:49.673 | 00:00.316 | 00:06.778 | 00:14.366 | 00:04.357| 00:10.838| 40
AntonioCBF rojo 01:50.045 [ 00:00.371 | 00:07.150| 00:13.995| 00:07.150 | 00:08.179 | 49
RubenTC azul 01:50.199 [ 00:00.153 | 00:07.304| 00:13.841 | 00:04.882 | 00:10.313| 22
AlejandroMT rojo 01:50.918 [ 00:00.719 | 00:08.023 | 00:13.122 | 00:08.023 | 00:07.306 | 29
RobertoAG azul 01:51.134 [ 00:00.216 | 00:08.239 | 00:12.906 | 00:05.817 | 00:09.378 | 46
P33686 abriders 01:51.146 [ 00:00.012 | 00:08.251 | 00:12.893 | 00:00.000 | 00:12.625 6
SantiagoCG rojo 01:52.345 [ 00:01.199 | 00:09.450| 00:11.694| 00:09.450 | 00:05.878 | 28
JuanFCA 1ojo 01:52.460 [ 00:00.114 | 00:09.565| 00:11.579 | 00:09.565 | 00:05.763 | 27
JoseMV 10jo 01:53.547 [ 00:01.086 | 00:10.652 | 00:10.493 | 00:10.652| 00:04.677| 40
FranciscoJCG rojo 01:53.574 [ 00:00.026 | 00:10.679] 00:10.466 | 00:10.679 [ 00:04.650 25
AdriaNM azul 01:53.601 [ 00:00.027 | 00:10.706 | 00:10.438 | 00:08.285| 00:06.910| 43
RaulHGDS 10jo 01:53.648 [ 00:00.046 | 00:10.752 | 00:10.392 | 00:10.752| 00:04.576 19
PedroNB azul 01:53.836( 00:00.188 | 00:10.941 | 00:10.204 | 00:08.520 | 00:06.676 | 37
ricardomorant azul 01:53.837( 00:00.000 | 00:10.942| 00:10.203 | 00:08.520 | 00:06.675 45
miguelillescas 10jo 01:53.844 [ 00:00.007 | 00:10.949 | 00:10.196 | 00:10.949 | 00:04.380 15
CarmeloPY 10jo 01:54.475 [ 00:00.631 | 00:11.580| 00:09.565| 00:11.580| 00:03.749| 30
JuanAR azul 01:54.666 [ 00:00.191 | 00:11.771 | 00:09.373 | 00:09.350 | 00:05.845 7
DavidRD azul 01:55.135 [ 00:00.468 | 00:12.240 | 00:08.905| 00:09.818 | 00:05.377 | 38
P33700 abriders 01:55.505 [ 00:00.370 | 00:12.610| 00:08.534| 00:04.359 | 00:08.266 | 46
PabloPA 10jo 01:55.643 [ 00:00.137 | 00:12.748 | 00:08.396 | 00:12.748 | 00:02.580 | 33
JuanCTL 10jo 01:55.660 [ 00:00.016 | 00:12.765 | 00:08.380 | 00:12.765| 00:02.564 9
DanielGR 1ojo 01:55.801 | 00:00.141 | 00:12.906 | 00:08.238 | 00:12.906 | 00:02.422| 23
EmilioCS 10jo 01:55.809 [ 00:00.008 | 00:12.914| 00:08.230 | 00:12.914 | 00:02.414| 28
AlbertoLB azul 01:56.254 | 00:00.444 | 00:13.359| 00:07.786 | 00:10.937 | 00:04.258 | 26
EduardoRG 10jo 01:56.588 | 00:00.334 | 00:13.693 | 00:07.451 | 00:13.693 | 00:01.635| 23
franciscomiguelguijarfatajoiro 01:56.746  00:00.158 | 00:13.851 [ 00:07.293 | 00:13.851 | 00:01.477 16
AlejandroLB azul 01:57.210 | 00:00.464 | 00:14.315] 00:06.829 | 00:11.894 | 00:03.301 17
ErnestoRA azul 01:57.229 | 00:00.018 | 00:14.334| 00:06.811 | 00:11.912 | 00:03.283 | 53
P33682 abriders 01:57.352 [ 00:00.123 | 00:14.457 | 00:06.688 | 00:06.205| 00:06.420 | 35
DanielPG rojo 01:57.392 [ 00:00.040 | 00:14.497 | 00:06.647 | 00:14.497 | 00:00.831 18
HugoGD azul 01:57.403 [ 00:00.010 | 00:14.508 | 00:06.636| 00:12.087 | 00:03.108 | 22
FernandoMD rojo 01:57.478 [ 00:00.074 | 00:14.583 | 00:06.562 | 00:14.583 | 00:00.746 | 22
MarioMP azul 01:58.145 [ 00:00.667 | 00:15.250 | 00:05.895| 00:12.829 | 00:02.367 5
JosanBT azul 01:58.239 [ 00:00.093 | 00:15.344] 00:05.801 | 00:12.922 | 00:02.273| 24
P17584 abriders 01:58.324 [ 00:00.085 | 00:15.429 | 00:05.715| 00:07.177 | 00:05.447| 32
MoisesVO azul 01:58.336 | 00:00.012 | 00:15.441| 00:05.703 | 00:13.020 | 00:02.175] 32
CarlosAGG azul 01:58.337 [ 00:00.000 | 00:15.442| 00:05.702 | 00:13.021 | 00:02.174| 22
VicenteGL verde 01:58.424 [ 00:00.086 | 00:15.528 | 00:05.616| 00:09.163 | 00:16.404 9
RicardoJPR 10jo 01:59.078 [ 00:00.654 | 00:16.183 | 00:04.962| 00:16.183 | 00:00.853 | 31
AgustinOR azul 01:59.622 [ 00:00.544 | 00:16.727 | 00:04.417 | 00:14.306 | 00:00.889 12
FelicianoNN azul 01:59.776 [ 00:00.153 | 00:16.880 | 00:04.264| 00:14.459 | 00:00.736 | 42
JoseMGE azul 02:00.226 [ 00:00.450 | 00:17.331| 00:03.813 | 00:14.910 | 00:00.285| 36
JuanPFR 10jo 02:00.298 [ 00:00.072 | 00:17.403 | 00:03.741| 00:17.403 | 00:02.074| 21
JuanMC azul 02:01.111 [ 00:00.812 | 00:18.216| 00:02.929 | 00:15.794| 00:00.598| 24
AngelSI azul 02:01.138 [ 00:00.027 | 00:18.243 | 00:02.901 | 00:15.822| 00:00.626 17
IsraclVM 10jo 02:01.159 [ 00:00.020 | 00:18.264 | 00:02.880 | 00:18.264 | 00:02.935 19
DavidPC azul 02:01.267 [ 00:00.107 | 00:18.372| 00:02.773 | 00:15.951 | 00:00.754| 37
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AntonioPG azul 02:01.832 [ 00:00.565| 00:18.937 | 00:02.207 | 00:16.516 | 00:01.320 10
AlbertoHR azul 02:02.021 [ 00:00.188 | 00:19.126 | 00:02.019 | 00:16.704 | 00:01.508 11
PetkolK 10jo 02:02.384 [ 00:00.362 | 00:19.488 | 00:01.656 | 00:19.488 | 00:04.159 16
AngeIMMM verde 02:02.530 [ 00:00.146 | 00:19.635] 00:01.510 | 00:13.269 | 00:12.298 | 24
P33688 abriders 02:02.682 [ 00:00.152 | 00:19.787| 00:01.357 | 00:11.536 | 00:01.089 6
JoseLGA verde 02:03.055 | 00:00.372 | 00:20.160 | 00:00.985| 00:13.794 | 00:11.773 28
P33687 abriders 02:03.456 | 00:00.401 | 00:20.561 | 00:00.583 | 00:12.310| 00:00.315 4
FernandoSF rojo 02:03.878 | 00:00.421 | 00:20.983 | 00:00.162 | 00:20.983 | 00:05.653 15
MoisesCA azul 02:03.968 | 00:00.089 | 00:21.072] 00:00.072 | 00:18.651 | 00:03.455 21
FranciscoJNN azul 02:04.343 | 00:00.375| 00:21.448 | 00:00.302 | 00:19.026 | 00:03.830| 47
EmilioJEG azul 02:05.509 | 00:01.166 | 00:22.614 | 00:01.469 | 00:20.193 | 00:04.997| 27
JoseLAG verde 02:06.120 | 00:00.610 | 00:23.224 | 00:02.079 | 00:16.859 | 00:08.708 | 32
RafaelSM verde 02:06.198 | 00:00.078 | 00:23.303 | 00:02.157 | 00:16.937 | 00:08.630| 37
JoseMFV verde 02:06.552 | 00:00.353 | 00:23.656| 00:02.511 | 00:17.291 | 00:08.276 | 27
EnricGC azul 02:06.660 [ 00:00.108 | 00:23.765 | 00:02.620 | 00:21.344 [ 00:06.148 | 37
AndresDLC rojo 02:06.976 | 00:00.316 | 00:24.081 | 00:02.936 | 00:24.081 [ 00:08.752| 34
AlbertoDSH rojo 02:07.247 00:00.270 | 00:24.352 | 00:03.206 | 00:24.352 | 00:09.022 6
FernandoCMDL rojo 02:07.883 [ 00:00.636| 00:24.988 | 00:03.843 | 00:24.988 [ 00:09.659| 36
JuanCLL rojo 02:08.217 [ 00:00.334 | 00:25.322 | 00:04.177 | 00:25.322 [ 00:09.993 12
OscarGG 10jo 02:08.569 [ 00:00.352 | 00:25.674 | 00:04.529 | 00:25.674 | 00:10.345 33
DanielJSR verde 02:08.627 [ 00:00.057 | 00:25.732| 00:04.586 | 00:19.366 | 00:06.201 25
VanesaMDC azul 02:09.000 [ 00:00.372 | 00:26.104 | 00:04.959 | 00:23.683 | 00:08.487 16
JorgeCP verde 02:09.050 [ 00:00.050| 00:26.155] 00:05.010 | 00:19.790 | 00:05.777| 20
SergioRR verde 02:09.456 | 00:00.405| 00:26.560| 00:05.415| 00:20.195| 00:05.372| 27
FranciscoATO r0j0 02:09.560 [ 00:00.104 | 00:26.665| 00:05.520 | 00:26.665 [ 00:11.336 37
JoseRS verde 02:09.984 [ 00:00.423 | 00:27.088 | 00:05.943 | 00:20.723 | 00:04.844 | 22
JavierBA azul 02:10.029 | 00:00.045| 00:27.134| 00:05.988 | 00:24.712 | 00:09.516| 43
catmo verde 02:10.563 | 00:00.534 | 00:27.668 | 00:06.522 | 00:21.302 | 00:04.265| 45
TomasDS verde 02:10.769 [ 00:00.206 | 00:27.874| 00:06.729 | 00:21.509 | 00:04.058 10
DavidMM verde 02:10.776 [ 00:00.006 | 00:27.880| 00:06.735| 00:21.515| 00:04.052| 24
GermanHB rojo 02:10.989 | 00:00.213 | 00:28.094 | 00:06.948 | 00:28.094 | 00:12.764| 23
P33699 abriders 02:12.920 [ 00:01.930 | 00:30.024 | 00:08.879 | 00:21.773 | 00:09.147 16
FranciscoEN verde 02:13.489 | 00:00.569 | 00:30.594 | 00:09.449 | 00:24.229 | 00:01.338 12
SergioRM verde 02:14.078 | 00:00.588 | 00:31.183 ] 00:10.037 | 00:24.817 | 00:00.750| 31
JavierPR verde 02:14.845 | 00:00.767 | 00:31.950| 00:10.804 | 00:25.584 | 00:00.016| 22
P33697 abriders 02:15.084 [ 00:00.239 ] 00:32.189| 00:11.043 | 00:23.937| 00:11.311 10
JoseARV verde 02:15.091 [ 00:00.007 | 00:32.196| 00:11.051 | 00:25.831 | 00:00.263 36
RobertoGH verde 02:16.090 [ 00:00.999 | 00:33.195] 00:12.050 | 00:26.830 | 00:01.262| 26
IvanSS verde 02:16.134 | 00:00.043 | 00:33.239] 00:12.093 | 00:26.873 | 00:01.305| 28
PedroPJN abriders 02:17.479 | 00:01.344 | 00:34.584 | 00:13.438 | 00:26.332 | 00:13.706 10
AlejandroSS verde 02:17.535| 00:00.056 | 00:34.640| 00:13.494 | 00:28.274 | 00:02.706 10
FranciscoJFG rojo 02:19.188 [ 00:01.653 | 00:36.293 | 00:15.148 | 00:36.293 [ 00:20.964 | 33
AlbertoMF verde 02:19.586 [ 00:00.398 | 00:36.691 | 00:15.546| 00:30.326 [ 00:04.758 | 26
RamonAR azul 02:20.506 [ 00:00.920 | 00:37.611 | 00:16.466 | 00:35.190 [ 00:19.994| 26
LuisCCA verde 02:20.739 [ 00:00.232 ] 00:37.844 | 00:16.699 | 00:31.479 | 00:05.911 14
AntonioBM verde 02:22.105 | 00:01.366 | 00:39.210| 00:18.065 | 00:32.845 | 00:07.277 19
GabrielBD verde 02:23.230 [ 00:01.124 | 00:40.335] 00:19.189 | 00:33.969 | 00:08.401 16
LuisAMV verde 02:25.149 [ 00:01.919 | 00:42.254| 00:21.108 | 00:35.888 | 00:10.320 17
JuaCFM azul 02:25.846 [ 00:00.696 | 00:42.951| 00:21.805 | 00:40.529 | 00:25.333 19
JoseAO azul 02:29.508 [ 00:03.662 | 00:46.613 | 00:25.467 | 00:44.192 | 00:28.995 14
AdrianLM verde 02:32.333 | 00:02.824 | 00:49.438| 00:28.292 | 00:43.072 | 00:17.504 6
JoseMLC verde 02:35.310 | 00:02.976 | 00:52.415] 00:31.269 | 00:46.049 | 00:20.481 10
Amagz800 verde 02:38.332 [ 00:03.022 | 00:55.437| 00:34.291 | 00:49.071 | 00:23.503 35
AngelDV verde 02:39.429 [ 00:01.097 | 00:56.534 | 00:35.389 | 00:50.168 | 00:24.601 1
AngelLLN rojo 04:19.213 | 01:39.783 | 02:36.318 ] 02:15.172 | 02:36.318 | 02:20.988 6
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